证券代码：300656         证券简称：民德电子       公告编号：2022-087

深圳市民德电子科技股份有限公司

第三届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

深圳市民德电子科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第三届监

事会第十五次会议（以下简称“会议”）于 2022 年 10 月 25 日在公司会议室以现场

方式召开，会议通知已于 2022 年 10 月 20 日以书面和邮件方式送达全体监事。本次

会议应参与表决监事 3 名，实际参与表决监事 3 名，会议由监事会主席罗源熊先生

主持。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》等法律法规的规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于公司 2022 年第三季度报告的议案》

表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。

公司监事会认为：董事会编制和审核深圳市民德电子科技股份有限公司2022年

第三季度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准

确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)同日公布的《2022 年

第三季度报告全文》（公告编号：2022-089）。

（二）审议通过了《关于修订<公司章程>及办理工商变更登记的议案》

表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。

根据公司业务发展的实际情况和未来发展战略，依照企业经营范围登记管理规

范性要求，公司拟对经营范围进行部分变更，并对相应的条款进行修订：

修订前 修订后

第十四条  经依法登记，公司的经营范围：兴

办实业（具体项目另行申报）；计算机软、硬件

第十四条  经依法登记，公司的经营范围：

兴办实业（具体项目另行申报）；计算机软、

http://www.cninfo.com.cn/

的技术开发、设计；电子通讯产品的开发、系

统集成；嵌入式芯片、软件的开发、系统集成

（以上均不含加工组装及限制项目）；国内贸易

（不含专营、专控、专卖商品）；条码扫描识别

及打印设备的技术开发、技术服务；航空电子

设备、自动控制设备、无人驾驶航空器、超轻

飞行器的技术开发、设计；航空拍摄服务（不

含限制项目）；经营进出口业务（法律、行政法

规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目

须取得许可后方可经营）。条码扫描识别及打印

设备的生产（凭有效的环保批复经营）

硬件的技术开发、设计；电子通讯产品的开

发、系统集成；嵌入式芯片、软件的开发、

系统集成（以上均不含加工组装及限制项

目）；国内贸易（不含专营、专控、专卖商

品）；条码扫描识别及打印设备的技术开发、

技术服务；经营进出口业务（法律、行政法

规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项

目须取得许可后方可经营）。电子产品销售;

以自有资金从事投资活动。条码扫描识别及

打印设备的生产（凭有效的环保批复经营）

除上述修订条款外，其余内容保持不变。

本议案尚需提交股东大会审议，提请股东大会授权董事会及具体经办人根据本

议案办理工商备案手续。

三、备查文件

1、《深圳市民德电子科技股份有限公司第三届监事会第十五次会议决议》

2、《深圳市民德电子科技股份有限公司监事会关于2022年三季度报告的专项审

核意见》

特此公告。

深圳市民德电子科技股份有限公司

监事会

2022年10月25日